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OPTICEPT STÄRKER SAMARBETET MED ACESUR
OptiCept Technologies intensifierar sin satsning inom olivoljeproduktion och 
arrangerar i veckan ett event där branschledaren Acesur bjudit in sina 10 viktigaste 
leverantörer av olivolja för att presentera sina resultat från användningen av 
OptiCepts PEF-teknologi (Pulsed Electric Field).

Under evenemanget kommer Carlos Jiménez, Director of Operations på Acesur att presentera de 
effektiviseringar och lönsamhetsförbättringar som uppnåtts i extraktionsprocessen efter att de 
investerat i ett OPTICEPT® LO7 PEF-system. Acesur vill dela dessa erfarenheter med sina 
leverantörer då de själva sett mycket goda resultat, både i effektivitet och produktkvalitet.

– Vi är mycket tacksamma över att Acesur väljer att dela med sig av sina erfarenheter till sina 
leverantörer i Spanien. Samarbetet skickar ut en stark signal till olivoljeindustrin och illustrerar 

, säger vikten av nöjda kunder vars goda referenser skapar förutsättningar för snabb tillväxt
Thomas Lundqvist, VD för OptiCept Technologies.

Acesur är en global aktör inom produktion, förpackning och marknadsföring av olivolja. Med en 
lång tradition inom vegetabiliska oljor har företaget etablerat sig som den ledande gruppen inom 
Spaniens olivoljeindustri, med export till över 120 länder världen över. Evenemanget hålls på 
torsdag i Acesurs nya produktionslokaler i Jaén som utgör centrum för Spaniens olivoljeindustri.

Ytterligare två evenemang kring OptiCepts teknologi kommer att äga rum hos branschföreningar 
för olivoljeproducenter i Spanien och Tunisien under veckan som ett led i den pågående 
satsningen inom olivoljesegmentet.
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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